1

深龙物协﹝2024﹞28号

关于交纳 2024年度会费的通知

各会员单位：

根据深圳市龙岗区物业管理协会《章程》和《会费交纳

标准及使用规定》的有关规定，现开始收取 2024年度会费

（2024年8月-2025年8月）,请各会员单位收到通知后及时

交纳，具体会费标准及交费方式如下：

一、会费标准

1、会长单位每年交纳 30000 元；

2、副会长单位、监事长单位每年交纳 20000 元；

3、理事单位、监事单位每年交纳 6000 元；

4、一般会员单位每年交纳 3000 元。

二、交纳方式

交纳会费可采用转账支票、汇票、现金等形式，汇款时

请注明单位名称，到款后协会将开具电子会费专用票据，然

后回寄。如会费标准有变动，协会将按多退少补的方式处理。

三、银行账号

银行账号：000206204895

开户名：深圳市龙岗区物业管理协会

2

开户行：深圳农商银行龙岗支行

四、协会地址及乘车线路

协会地址：深圳市龙岗区龙城街道紫薇苑二期四栋 1 单

元 9 楼。

乘车线路：乘坐公交车可到达鸿基花园站、公园大地站、

紫薇步行街站、龙城中学站等站台下车（步行 300 米左右到

达紫薇公寓 ·写字楼）；地铁： 3 号线至吉祥地铁站 D 出口

右转吉祥路直走 700 米到达紫薇公寓 ·写字楼； 自驾车导航

至：紫薇苑雅兰家纺 ·床垫。

感谢各会员单位对协会工作的支持与配合，欢迎对协会

的工作多提宝贵意见！

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2024年 10月 22日

（联系人：赖工 联系电话：0755-89330082/18316870218）

	关于交纳 2024年度会费的通知
	一、会费标准
	二、交纳方式
	三、银行账号
	四、协会地址及乘车线路